CÂMÀRÂ MUNICIPAI D MONTE AZUI, PAULISTA
" Palácio I de Março "

Rua Ccl. Joào À{anoel, no. 90 - (lEP. 14730-000 - fone/fax: 0\X-17- 3361-1254
CNI'J n". 54.163.167 / 0001-00 = Site: §/§/w.camâÍamonteazul.sp.gov.br

Email : sccretaúa@camaramonteazul.sp.gov.br
Estado de São Paulo - Brasil

ATO DA MESA NO 2312021

A MESA DA CAMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA ESTADO DE
S O PAULO. NO USO DE SUAS ATRIBUIcOES LEG ESO VEAIS. R BAIXAR OL

DISPÕE SOBRE PONTO FACULTATIVO

ARTIGO 1o - Em decorrência das festividades de final de ano , Íica suspenso o
expediente da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista/SP, no dia 24 de
dezembro, à partir das 12 horas, como também nos dias 27,28,29,30 e 31 de
Dezembro de 2.021 , voltando às atividades normais somente dia 03 de Janeiro de
2.022 (segunda feira), à partir das 12 horas.

ARTIGO 2" - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

Mónte Paulista, 20 de dezembro de 2.021-)

RIGUES

A
ILHOS. FRANÇA Ê

Presidente

WALTER AL.

-.;

RICARDO N ES LIMA
Vic sidente

.C.FACHINI
2" Secretária

L
'l o Secretário

SEGUINTE ATO:

L_-^